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  «Казақстан-2050» Стратегиясы:
 «қалыптасқан мемлекеттің жаңа 

Саяси бағыты»

«Мақсат  –  жетiстiктiң      желкенi». 
(Халык даналығы).

  ь



2012 жылдың 14 желтоқсанында елордадағы жаңа опера жəне балет театрында ҚР 
Тəуелсіздігі күніне арналған салтанатты жиналыстың барысында Н.Ə Назарбаев Қазақстан 
халқына  «Қазақстан – 2050» стратегиясы жолдауын ұсынды.



Мазмұны
I. Қалыптасқан Қазақстан – мемлекеттілігіміздің, ұлттық экономикамыздың,азаматтық қоғамымыздың,қоғамдық келісіміміздің,

өмірлік көшбасшылығымыз бен халықаралық беделіміздің дағдарыста сыналуы
II.  ХХI ғасырдың жаһандық он сын-қатері

III.  «Казақстан-2050» стратегиясы - жедел өзгермелі тарихи жағдайлардағы жаңа Қазақстанның жаңа саяси бағыты
1. Жаңа бағыттың экономикалық саясаты – пайда алу,инвестициялар мен бəсекеге қабілеттіктен қайтарым алу принципіне 

негізделген түгел қамтитын экономикалық прагматизм
2.  Ұлттық экономикамыздың жетекші күші – кəсіпкерлікті жан-жақты қолдау
3.  Əлеуметтік саясаттың жаңа принциптері  - əлеуметтік кепілдіктер мен жеке жауапкершілік
4. Білім мен кəсіби машық – заманауи білім беру,кадрларды даярлау мен қайта даярлау жүйесінің негізгі бағдарлары
5.  Мемлекеттілікті одан əрі нығайту жəне Қазақстандық демократияны дамыту
6.  Дəйекті де болжамды сыртқы саясат – ұлтық мүдделерді ілгерілету мен өңірлік жəне жаһандық қауіпсіздікті нығайту
7.  Жаңа қазақстандық патриотизм – біздің көпұлтты жəне көп конфессиялы қоғамымыз табысының негізі



Қадірлі  Қазақстандықтар !

Құрметті  отандастар!
  

 Біз бүгін Тəуелсіздік күні қарсаңында жиналып отырмыз.
 Міне, біз 20 жыл бойы осы ұлы мерекені мақтанышпен атап өтіп келеміз.
 1991 жылғы 16 желтоқсанда біз – Қазақстан халқы -  егемендікті, бостандықты, əлемге ашықтықты таңдадаық.Бүгінгі 
күні осы құндылықтар біздің күнделікті өміріміздің бөлшегіне айналды.

 Сол кездері,сапарымыздың басында бəрі басқаша болды.Енді біздің ортақ күш-жігер жұмсауымыздың арқасында ел 
танымастай болып өзгерді.
 Біз бүгін өзіндік бет-бейнесі бар,өзіндік ерекшеліктері мен өзіндік ұстанымы бар табысты мемлекетпіз.

 Біздің алғы шепті алуымыз қымбатқа түсті.
 Ел 20жыл бойы егемендігіміз бен саяси салмағымызды нығайтуға жұмыс істеді.20 жыл өткен соң бұл мақсатқа қол жетті.
Қазақстан XXI  ғасырдың басында тəуелсіз əрі өзіне сенімді болып отыр.
 Жаһандық дағдарыстың жалғасуының əсерінен əлемде болып жатқан өзгерістер бізді үрейлендірмейді.Біз оларрға 
дайынбыз. 
Біздің ендігі міндетіміз – егемендік жылдары қол жеткізгеннің барлығын сақтай отырып,XXI ғасырда 
орнықты дамуды жалғастыру.
 Біздің басты мақсатымыз – 2050 жылға қарай мықты мемлекеттің,дамыған экономиканың жəне жалпыға ортақ еңбектің 
негізінде берекелі қоғам құру.
Мықты мемлекет экономикалық жедел өсу жағдайын қамтамасыз ету үшін аса маңызды болмақ.
Мықты мемлекет күнкөріс саясатымен емес,жоспарлау саясатымен ,ұзақмерзімді дамумен жəне 
экономикалық өсумен айналысады.

 Дəл осы себептен де Тəуелсіздік күні қарсаңында,қымбатты менің отандастарым ,мен сіздерге жаңа жолдау ұсынып 
отырмын.

 Бұл – еліміздің даму перспективаларына жасаған өзіндік пайымдауым.
Бұл – жаңа саяси бағыт.



“Қазақстан  2030 стратегиясы”. Нəтижесі.
 







Бүгінде біздің 
əрқайсысымыз: «2030 
Стратегиясы орындалды, заманауи 
Қазақстан орнықты» -деп айтамыз.

Бұл біздің  бірлігіміздің, 
қайсарлығымыздың, қайтпас 
еңбегіміз бен үміттеріміздің 
жемісі,».

Н.А.Назарбаев


